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Nästa fas i äldreboendeprojektet 
Nu har arbetsgruppen avslutat 
brainstormingsfasen och ska knyta ihop 
säcken!  Viktigt är man nu sållar bland alla 
goda idéer och fokuserar på förenklingar så 
att projektet kan omsättas till verklighet. 
Nästa steg är att ta fram ett 3D-verktyg för 
att kunna presentera projektet för möjliga 
sponsorer.  

Filmvisning och månadsmöte i november 
planerad 
Fredagen den 7 november visas filmen 
”We feed the world” i 
kretsloppsföreningens regi. På lördagen 
den 8 november inbjuds medlemmarna till 
ett uppföljande möte för att diskutera 
filmen. Johanna Björklund (vår 
kontaktperson i Hållbara bygder) deltar vid 
mötet på lördag den 8 november. Vi 
hoppas att filmen väcker debatt och ger 
inspiration till förändring till ett hållbart 
samhälle. 
 

Potatisskörd 
I Hulta samodlar ca 17 familjer ekologisk 
potatis på Börje Johanssons mark. Den 4 
oktober var det dags för årets potatisskörd. 
Årets sommar måste ha varit bra för 
potatisen, för knölarna var stora och fina. 
 

Skräp 
Författaren Martin Hagberg har nyligen 
kommit ut med en bok med titeln ”Skräp”. 
Boken tar upp de grundläggande 
problemen med dagens 
konsumtionssamhälle och vilken ohållbar 
situation vi har hamnat i. Roligt är att han 
har lyft fram Hulta som ett gott exempel i 
boken.  
 
 

 
 

 
Börje Johansson informerar SLU-studenter 
om ekologiskt lantbruk och kretslopp. 
 

Intresse för kretslopp stort! 
Hultabygden har i år fått ett stort antal 
studiebesök från hela världen. Såväl 
grundskole- och gymnasieelever från 
närområdet som mastersstudenter från 
Sydamerika, Afrika och Asien, har blivit 
guidade genom Hulta.  Börje Johansson 
tycker det är viktigt att sprida sina 
erfarenheter och tankar kring ekologisk 
odling och kretslopp och ta därför gärna 
emot besök på gården. Största gruppen 
som togs emot var en busslast med 70 
elever från SLU som besökte Hulta i april 
(se bilden). 

Näring i kretslopp - Hulta som gott 
exempel 
Naturvårdsverket har tagit upp 
Hultabygden som ett gott exempel för sin 
småskaliga och kretsloppsanpassade 
avloppslösning. Läs mer på: 
http://www.naturvardsverket.se/sv/Sverige
s-miljomal--for-ett-hallbart-samhalle/Vad-
ar-ett-hallbart-samhalle/Goda-
exempel/Vatten-och-avlopp/Naring-i-
kretslopp-i-Hulta-by/ 

 
 


